МАРИ-МАЛМЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25.12.2023                                                                                                     № 45
с. Мари-Малмыж

О внесении изменений в решение
Мари-Малмыжской сельской Думы  от 14.10.2021  №  33

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Мари-Малмыжская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:
          1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Мари-Малмыжского сельского поселения, утвержденное решением Мари-Малмыжской сельской Думы от 14.10.2021 № 33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  в границах населенных пунктов Мари-Малмыжского сельского поселения» (далее –Положение),  изложив приложение № 2 к Положению в новой редакции согласно приложению.
              2. Опубликовать  настоящее решение  в Информационном бюллетене  органов местного самоуправления  муниципального образования  Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                     Н.Н. Чиликов
Председатель сельской Думы                                                                 Т.А. Клюкина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Мари-Малмыжской
сельской Думы
[bookmark: _GoBack]от 25.12.2023 № 45

                     «Приложение № 2
к Положению о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов  Мари-Малмыжского            сельского поселения

 Индикаторы риска
нарушения обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и
в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Мари-Малмыжского сельского поселения

Два и более дорожно-транспортных происшествия в течение шести месяцев на объекте муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Мари-Малмыжского сельского поселения.».

__________